
別添５ 

 

 

 

高速自動車国道及び高速自動車国道と交通上密

接な関連を有する高速自動車国道以外の高速道

路ごとの収支予算の明細を記載した書類 
 

 



【機構の収支予算の明細】　（追加分）

高速自動車国道 [　百万円（消費税込み）　]

有利子
借入金

社会資本
借入金

2006年度 平成18年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2007年度 平成19年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2008年度 平成20年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009年度 平成21年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2010年度 平成22年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2011年度 平成23年度 0 0 0 0 0 0 115,328 0 0 236,169 962 0 -121,803

2012年度 平成24年度 121,803 0 0 0 0 0 64,904 0 0 3,091 1,760 0 60,053

2013年度 平成25年度 61,750 0 0 0 0 0 65,573 0 0 3,123 701 0 61,750

2014年度 平成26年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2015年度 平成27年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2016年度 平成28年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2017年度 平成29年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2018年度 平成30年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2019年度 平成31年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2020年度 平成32年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021年度 平成33年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2022年度 平成34年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2023年度 平成35年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024年度 平成36年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2025年度 平成37年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2026年度 平成38年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2027年度 平成39年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2028年度 平成40年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2029年度 平成41年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2030年度 平成42年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2031年度 平成43年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2032年度 平成44年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2033年度 平成45年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2034年度 平成46年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2035年度 平成47年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2036年度 平成48年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2037年度 平成49年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2038年度 平成50年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2039年度 平成51年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2040年度 平成52年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2041年度 平成53年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2042年度 平成54年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2043年度 平成55年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2044年度 平成56年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2045年度 平成57年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2046年度 平成58年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2047年度 平成59年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2048年度 平成60年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2049年度 平成61年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2050年度 平成62年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2051年度 平成63年度 0 0 0

0 0 0 245,805 0 0 242,382 3,423 0 0計

無利子
借入金

貸付料 占用料等 出資金 管理費等 支払利息

未償還残高（期首） 会社からの引受け債務 収入 支出

収支差債務残高（期首）

出資金
有利子
借入金

社会資本
借入金

無利子
貸付金



【機構の収支予算の明細】　（追加分）

高速自動車国道と交通上密接な関連を有する高速自動車国道以外の高速道路 [　百万円（消費税込み）　]

有利子
借入金

社会資本
借入金

2006年度 平成18年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2007年度 平成19年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2008年度 平成20年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009年度 平成21年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2010年度 平成22年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2011年度 平成23年度 0 0 0 0 0 0 10,827 0 0 13,083 18 0 -2,274

2012年度 平成24年度 2,274 0 0 47,024 0 0 1,325 0 0 -2,178 32 0 3,471

2013年度 平成25年度 45,827 0 0 0 0 0 2,673 0 0 127 937 0 1,609

2014年度 平成26年度 44,218 0 0 43,990 0 0 2,684 0 0 -1,967 1,028 0 3,623

2015年度 平成27年度 84,585 0 0 3,091 0 0 4,377 0 0 61 2,156 0 2,160

2016年度 平成28年度 85,516 0 0 0 0 0 5,938 0 0 283 2,280 0 3,375

2017年度 平成29年度 82,141 0 0 35 0 0 6,043 0 0 285 2,307 0 3,451

2018年度 平成30年度 78,725 0 0 414 0 0 6,223 0 0 276 2,332 0 3,615

2019年度 平成31年度 75,524 0 0 414 0 0 6,307 0 0 280 2,337 0 3,690

2020年度 平成32年度 72,248 0 0 55,852 0 0 6,129 0 0 -2,370 2,340 0 6,160

2021年度 平成33年度 121,940 0 0 781 0 0 6,633 0 0 277 4,282 0 2,074

2022年度 平成34年度 120,648 0 0 781 0 0 9,270 0 0 404 4,398 0 4,468

2023年度 平成35年度 116,961 0 0 782 0 0 9,270 0 0 403 4,386 0 4,480

2024年度 平成36年度 113,262 0 0 783 0 0 9,233 0 0 401 4,296 0 4,536

2025年度 平成37年度 109,509 0 0 783 0 0 9,430 0 0 410 4,149 0 4,871

2026年度 平成38年度 105,422 0 0 1,570 0 0 9,379 0 0 370 3,992 0 5,016

2027年度 平成39年度 101,976 0 0 1,570 0 0 9,473 0 0 375 3,866 0 5,232

2028年度 平成40年度 98,313 0 0 1,570 0 0 9,541 0 0 378 3,736 0 5,427

2029年度 平成41年度 94,456 0 0 1,570 0 0 9,542 0 0 379 3,604 0 5,559

2030年度 平成42年度 90,467 0 0 1,570 0 0 9,786 0 0 390 3,442 0 5,954

2031年度 平成43年度 86,083 0 0 1,570 0 0 9,303 0 0 367 3,272 0 5,664

2032年度 平成44年度 81,990 0 0 1,570 0 0 9,122 0 0 358 3,112 0 5,652

2033年度 平成45年度 77,908 0 0 1,570 0 0 8,705 0 0 339 2,953 0 5,413

2034年度 平成46年度 74,065 0 0 1,570 0 0 8,658 0 0 336 2,800 0 5,521

2035年度 平成47年度 70,114 0 0 1,570 0 0 8,807 0 0 343 2,641 0 5,823

2036年度 平成48年度 65,861 0 0 1,570 0 0 8,446 0 0 326 2,477 0 5,643

2037年度 平成49年度 61,788 0 0 1,570 0 0 8,399 0 0 324 2,315 0 5,760

2038年度 平成50年度 57,598 0 0 1,570 0 0 8,451 0 0 327 2,153 0 5,971

2039年度 平成51年度 53,197 0 0 1,570 0 0 8,385 0 0 324 1,994 0 6,067

2040年度 平成52年度 48,700 0 0 1,570 0 0 8,216 0 0 316 1,814 0 6,086

2041年度 平成53年度 44,184 0 0 1,570 0 0 7,736 0 0 293 1,637 0 5,806

2042年度 平成54年度 39,948 0 0 1,570 0 0 7,863 0 0 298 1,462 0 6,103

2043年度 平成55年度 35,415 0 0 1,570 0 0 7,739 0 0 292 1,278 0 6,168

2044年度 平成56年度 30,817 0 0 1,570 0 0 7,569 0 0 284 1,093 0 6,192

2045年度 平成57年度 26,194 0 0 1,570 0 0 7,459 0 0 279 909 0 6,271

2046年度 平成58年度 21,493 0 0 1,570 0 0 7,344 0 0 274 734 0 6,337

2047年度 平成59年度 16,726 0 0 1,570 0 0 7,346 0 0 274 548 0 6,524

2048年度 平成60年度 11,772 0 0 1,570 0 0 7,363 0 0 275 350 0 6,738

2049年度 平成61年度 6,604 0 0 1,570 0 0 7,301 0 0 272 142 0 6,887

2050年度 平成62年度 1,287 0 0 641 0 0 2,023 0 0 94 0 0 1,928

2051年度 平成63年度 0 0 0

193,051 0 0 300,318 0 0 17,662 89,604 0 193,051計

無利子
借入金

貸付料 占用料等 出資金 管理費等 支払利息

未償還残高（期首） 会社からの引受け債務 収入 支出

収支差債務残高（期首）

出資金
有利子
借入金

社会資本
借入金

無利子
貸付金


